- 1 -

沧源佤族自治县人力资源和社会保障局关于
做好2023 年事业单位公开招聘工作人员

资格复审及后续有关事项的公告

根据《临沧市人力资源和社会保障局关于2023 年全市事业单

位公开招聘工作人员考试的公告》和《临沧市人力资源和社会保

障局关于做好2023年事业单位公开招聘工作人员资格复审及后续

有关工作的通知》（临人社发[2023]94号），现将沧源自治县2023

年事业单位公开招聘新进工作人员资格复审及后续工作有关事项

公告如下：

一、笔试最低控制线划定

按照各专业类别参加考试人数有效笔试总成绩平均分的70%

计算（未就业随军家属和未就业退役军人笔试最低控制线为笔试

总成绩平均分的60%）。各类最低控制线为：综合管理类（A类）

92.38分、社会科学专技类（B类）98.19分、自然科学专技类（C

类）100.15 分、中小学教师类（D类）中学教师岗位117.93 分、

小学教师类（D类）小学教师岗位110.18分、医疗卫生类（E类）

西医临床岗位113.71分、医疗卫生类（E类）医学技术岗位87.74

分、医疗卫生类（E类）护理岗位99.03分、医疗卫生类（E类）

公共卫生管理岗位104.92 分、医疗卫生类（E类）中医临床岗位

89.44分。未就业随军家属和未就业退役军人笔试最低控制线为

71.18分。

- 2 -

笔试总成绩低于最低控制线的不得进入资格复审、体检、考

核等环节。

二、进入资格复审人员的确定

按笔试总成绩从高分到低分的顺序，根据各岗位招聘计划数

等额确定进入资格复审人员。如笔试总成绩相同，则按《综合应

用能力测试》成绩从高到低的顺序确定。如《职业能力倾向测验》

与《综合应用能力》成绩相同，则由同级机构编制部门等额增加

招聘计划。

三、资格复审时间、地点

（一）资格复审时间：2023年7月10日至7月11日上午12:00，

共计1.5天（上午8:30—12:00，下午 14:30—18:00）。

（二）资格复审地点：沧源自治县人力资源和社会保障局（新

楼）四楼。

（三）考生本人签到并取号依次进行资格复审。

四、资格复审要求

资格复审时要求本人必须到场，属驻临部队未就业随军家属

（驻临消防救援队伍随队家属）由军人（消防救援人员）所在单

位政治部门出具证明并加盖公章，统一提交临沧军分区政治工作

处审核盖章，再由随军家属（随队家属）将证明提交沧源自治县

人力资源和社会保障局对其进行资格复审。

未就业退役军人由本人户籍所在地退役军人事务局出具证明

并加盖公章，再由未就业退役军人提交沧源自治县人力资源和社

会保障局对其进行资格复审。

- 3 -

资格复审时需携带本人身份证、毕业证、学位证、户口册及

岗位招聘条件要求提供的其他相关证书（证件）的原件和复印件

各 1 份到沧源自治县人力资源和社会保障局进行资格复审，驻临

部队未就业随军家属（随队家属）需提供结婚证原件和复印件各 1

份，退役军人需提供退伍证原件和复印件各 1 份。定向招聘“三

项目”人员需提供《定向招聘应聘人员情况审核表》原件 1份。

所有资格复审的考生同时需提供“教育部学籍在线验证报告”复

印件1份（上学信网自行下载打印）。

参加资格复审人员资格复审时未能提供相关证件原件的，视

为资格复审不合格。资格复审合格或不合格的，由考生在《临沧

市事业单位招聘工作人员资格复审情况登记表》上签字确认。

若自动放弃或资格复审不合格情况的，按该岗位笔试成绩在

最低控制分数线以上，在本年度内由高到低依次递补一次。

报考人员应及时了解招聘工作进程、查询有关事项公告，并

随时保持报名时的通讯工具通畅，若因报考人员通讯工具不通畅

造成的后果由本人自行承担。因本人自身原因放弃资格复审及后

续招聘环节的考生需主动告知资格复审办公室工作人员,填写《沧

源自治县2023年事业单位公开招聘新进工作人员资格复审及后续

环节放弃申请表》，经本人签字按手印后同身份证复印件一并以

PDF格式发369354072@qq.com邮箱,未按要求提交放弃申请材料的

视为失信放弃，将个人信息记入招聘失信档案。

五、后续相关要求

经资格复审合格人员进入体检、考核程序，体检时考生本人

持有效身份证由沧源自治县人力资源和社会保障局统一组织考生

- 4 -

到沧源自治县人民医院参加体检，体检费自理，具体体检时间、

体检费用以沧源自治县人力资源和社会保障局电话（短信）通知

为准。体检合格的考生请将个人学籍档案（退役军人档案）、考

核政审表、个人征信报告及相关聘用表格于2023年 8月 10日前

交沧源自治县人力资源和社会保障局资格复审办公室。考生提取

个人学籍档案需开具“调档函”的，资格复审结束后请到沧源自

治县人力资源和社会保障局三楼办公室开具“调档函”后再到相

应档案托管部门提取个人学籍档案。未尽事宜以《临沧市人力资

源和社会保障局关于2023年全市事业单位公开招聘工作人员考试

的公告》和《临沧市人力资源和社会保障局关于做好 2023 年事业

单位公开招聘工作人员资格复审及后续有关工作的通知》为准。

联系咨询电话：0883—7125380

附件：1.沧源自治县 2023年事业单位公开招聘工作人员进入

资格复审人员名单

2.沧源自治县2023 年事业单位公开招聘新进工作人员

资格复审及后续环节放弃申请表

3.定向招聘应聘人员情况审核表

沧源佤族自治县人力资源和社会保障局

2023年 7月 4 日

	沧源佤族自治县人力资源和社会保障局关于
	做好2023年事业单位公开招聘工作人员
	资格复审及后续有关事项的公告